Produktdatenblatt Combair SLP

Artikel-Nr.: 2109600002
(EU) Nr. 65/2014

Type: BCSLP60Hg

Name

Type

Verbrauch Aus-Zustand

(EU) Nr. 65/2014
Produktkategorie

Leergewicht

Anzahl Garrdume

Warmequelle pro Garraum
Garraumvolumen
Energieverbrauch Garen konventionell
Energieverbrauch Garen UL/HL

Energieeffizienzindex

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

Einheit

kg

kWh

kWh

Wert
BCSLP60Hg
0.0

Ja
Backofen
54

1

Strom

68

0.85

0.7

87



